鲁中会字 (⒛23)158号

关于公布山东中医药学会第一届编辑出版工作

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会编辑出版工作委员会。现将委员名单公布如下 :

编辑出版工作委员会 ⒛23年 11月 5日 ,在济南市召开了山

东中医药学会编辑出版工作委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届编辑出版工作委员会,名 单如下 :

主任委员:苑嗣文

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 勇 王文萍 史学文

吴俊玲 庞海波 郑晓霞

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马 莉 马 祥 王 尧

王攀茹 左天普 史学文

刘 斌 刘珊珊 安朋朋

李晓丽 杨 扬 吴英华

张 鑫 张晓琳 张燕春

郑晓霞 赵 婧 郝金刚

徐日强 徐兴毅 徐进英

李永志 李晓丽

韩 琳

王 勇 王小萍 王文萍

付甜甜 冯 悦 朱坤福

孙迎春 李永志 李保朋

吴俊玲 吴炳敏 张 怡

邵文锦 苑嗣文 庞海波

胡春雨 逄世丽 姜 晨

郭士强 郭燕红 黄亚平

斌

菁

刘

葛

崔丽君 葛 菁 韩 琳

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁彦敏 于 科 于哲海

马建峰 马浩然 王 凤

王 星 王 勇 王 蒙

王凤娟 王文萍 王龙田

亓冠梅 毛逸斐 尹连妮

史学文 付甜甜  金丹

朱坤福 任萃萃 庄麦松

刘 聪 刘玉婷 刘阳阳

刘培霞 汤 丽 安朋朋

孙迎春 孙晓红 苏文静

李 剑 李文靖 李永志

李晓丽 李涛涛 杨 扬

吴 静 吴英华 吴南南

吴钰倩 何 萌 宋 丽

张 鑫 张文娟 张春晓

张婷婷 张嘉怡 张燕春

范文婧 林朵朵 林瑞香

郑晓霞 孟现玲 赵 婧

胡春雨 侯世梅 侯凯铧

姜仁涛 姜玉萍 宫模杰

贾富姣 贾镲泽 徐日强

徐磊磊 殷利君 郭士强

黄亚平 曹以利 崔丽君

马 莉

王 帅

王 璐

王希霞

孔艳伟

冯 悦

刘 红

刘纪明

T/l\ 冫中

杜杰杰

李保朋

杨 洁

吴俊玲

宋胜杰

张秋平

陈兆红

庞海波

赵国妮

逄小红

秦文文

徐兴毅

郭东方

葛 菁

马 祥

王 宁

王小萍

王燕燕

左天普

冯敬华

刘 斌

刘金枝

孙 倩

李 青

李俊芝

肖 雯

吴炳敏

张 兵

张洪娜

邵文锦

庞彩霞

赵锦伟

逄世丽

贾 丽

徐进英

郭燕红

葛艳玲

马征夏

王 尧

王凤丽

王攀茹

左芳蕾

朱 霞

刘 强

刘珊珊

孙 媛

李 珊

李洛金

肖立美

吴艳丽

张 怡

张晓琳

苑嗣文

郑冬梅

郝金刚

姜 晨

贾秋凤

徐秀堂

黄 冠

韩 琳

韩小岛 程 成 翟纯潇 颜晓莉 潘妍冰 霍宝生

秘书∶王龙田 吴英华

山东中医药学会

2023年 12月 6日

3